FONDI
, STRUTTURALI
Unione Europes EU ﬂﬂ PE!

SMMBIENTE PER U APPRENDEIENTO (FEORG

2007-2013

MILR

\

REGIONE CAMPANIA
Bl

Con I’Europa investiamo nel vostro futuro

Programma Operativo Interregionale FESR 2007-2013

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ™2 MASSAIA”

Corso Umberto I°, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA)
Ufficio Segreteria Tel. 081472383 - Fax 081276440 - Dirigenza 081276410
Codice Fiscale 95186700639 - Codice Meccanografico NAICBFEQOQ - Sito Web: ic2massaia.gov.it

Prot. n. 4602/B15 San Giorgio a Cr. 19/10/2015
Verbale
aggiudicazione per I'affidamento del corso di formazione di Primo
Soccorso

e relative determina

Il giorno 19/10/2015 alle ore 9,00 , nei locali della Dirigenza dell'l.C. 2° Massaia di San
Giorgio a Cremano, il Dirigente Scolastlco Prof. Vincenzo De Rosa ha proceduto all’'esame
delle offerte pervenute per |'affidamento del seguente corso:

n.1 Corso di formazione per addetti al Primo Soccorso.

L’affidamento avviene secondo il criterio dell’offerta economicamente pit vantaggiosa,
previa valutazione dei titoli posseduti.

E’ pervenuta una sola offerta da parte del Dottore Palumbo Antonio

TABELLA DI VALUTAZIONE DEI TITOLO
PER ADDETTO AL PRIMO SOCCORSO
Dott. Palumbo Antonio
TABELLA AUTOVALUTAZIONE DEI TITOLI FORMAZIONE PRIMO SOCCORSO

PUNTI
Prerequisito: Titolo di studio scuola secondaria di IT grado Requisito inderogabile
Criteri previsti dal D.I. 6 marzo 2013 Requisito inderogabile
Docenza in corsi di Formazione per Addetti al Primo Soccorso per 30 max
personale scolastico (n. 03 punti per corso)
Docenza in corsi di Formazione per Rappresentanti dei Lavoratori per la ; 30 max
Sicurezza rivolto al personale scolastico (n. 03 punti per corso)
Offerta economica pil vantaggiosa in rapporto al numero dei corsisti 40

OFFERTA ECONOMICA PER LO SVOLGIMENTO DI TALE ATTIVITA": €.1.000,00
omnicomprensiva di oneri,

- Visto il Bando per conferimento di incarico prot. n. 4360/B15 dell’ 8/10/2015.
- Vista I’ offerta del Dott. Palumbo Antonio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
AGGIUDICA

la formazione di Primo Soccorso al Dott. Palumbg., Antonio.

DIRIGENTE SCOLASTICO

N\
,; ProUVmcenzzﬁﬁe(/?i




FONDI
.. . STRUTTURALI
Unfone Euapes EUROPEI

ARABIETE PR U APPRENMDEENTO (FEEIG

MIUR

REGIONE CAMPANIA
e

Con I’Europa investiamo nel vostro futuro

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 2° - MASSAIA

Corso Umberto I, 70 - 80046 San Giorgio a Cremano (NA)
Ufficio Seareteria Tel. 081472383 - Fax 081276440 - Dirigenza 081276410

OGGETTO:. Determina di acquisto in economia con affidamento diretto per
servizio di Formazione Primo Soccorso del Personale Docente ed ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Premesso che
e si rende necessario provvedere ad un Corso di Formazione di Primo Soccorso del
Personale Docente e ATA;

VISTO che & stata effettuato un Bando Pubblico Prot. n. 4360/B15 dell’ 8/10/2015;

VISTA |'offerta del Dottore Palumbo Antonio;

VISTO il Regolamento di contabilita approvato con D.I. 44/2001 e D.A. 895/2001,
DETERMINA

o di impegnare la spesa di € 1.000,00 omnicomprensiva di oneri all’Aggr. P7 della
gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per
I'anno 2015 e, quindi, di procedere all’avvio dei seguenti servizi (Corso di
Formazione di Pronto Soccorso per Docenti e ATA.

o di disporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di regolare
fattura, di certificazione DURC o attestazione di regolarita contributiva, nonché di
dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla
Legge 136/2010. :

\ V\\jcenzo D/cﬁo |




